Disque diamanté 350
X 25,4 mm

966344010

Disque diamanté 350 x 25,4 mm,
coupe a sec, segmenté, asphalte

350 x 25,4 mm e Coupe a sec ® Segmenté e Asphalte

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Diametre (D)

Support (diamétre de I'arbre)
Epaisseur

Hauteur du segment

Il Code EAN 4002829455371

350 mm
25,4 mm
3,0 mm
6,5 mm
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